
ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

Potvarkis

[Reg. Data]    Nr. 
Šalčininkai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 16
punktu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 113 straipsnio 2 dalies 5 punktu ir atsižvelgdamas į
Vidos Ivanovskajos, Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokyklos direktorės, 2022 metų rugsėjo 29 d.
prašymą „Dėl individualaus darbo laiko“:

1. N u s t a t a u  Vidai Ivanovskajai, Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokyklos direktorei,
nuo 2022 m. spalio 3 d. iki 2022 m. gruodžio 31 d. individualų darbo laiką.

2. T v i r t i n u  Vidos Ivanovskajos, Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokyklos direktorės,
darbo grafiką (pridedama).

Meras      Zdzislav Palevič

Katažina Sokolovskaja, Švietimo ir sporto skyrius, tel.: (8 380) 30 175,
el. paštas: katazina.sokolovskaja@salcininkai.lt



                                                                                      PATVIRTINTA
                                                                                Šalčininkų rajono savivaldybės mero

                                                                             2022 m. spalio       d. potvarkiu Nr. 
 

ŠALČININKŲ R. JAŠIŪNŲ MUZIKOS MOKYKLOS 
DIREKTORĖS 

VIDOS IVANOVSKAJOS
DARBO GRAFIKAS

Savaitės
diena

Darbo pradžia Pietūs Darbo pabaiga

Pirmadienis 11:00 15:00-15:30 20:00

Antradienis 11:00 15:00-15:30 20:00

Trečiadienis 11:00 15:00-15:30 19:30

Ketvirtadienis 11:00 15:00-15:30 20.00

Penktadienis 11:00 15:00-15:30 18.00

_____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, Vilniaus
g. 49, LT-17116 Šalčininkai, Lietuva (2022.10.14
08:02:51)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL INDIVIDUALAUS DARBO LAIKO REŽIMO
NUSTATYMO IR DARBO GRAFIKO
PATVIRTINIMO VIDAI IVANOVSKAJAI,
ŠALČININKŲ R. JAŠIŪNŲ MUZIKOS
MOKYKLOS DIREKTOREI

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-11 Nr. MPV-136

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Zdzislav Palevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 16:55:30 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 16:55:39 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021.07.09 10:40:17–2023.07.09 10:40:17

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Zdzislav Palevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-10 16:55:56 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-10 16:56:06 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021.07.09 10:40:17–2023.07.09 10:40:17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DVS DocLogix, Sisteminis parašas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-11 08:21:33 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019.10.29 13:50:05–2022.10.28 14:50:05

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Šalčininkų
rajono savivaldybės administracija, O=Šalčininkų
rajono savivaldybės administracija i.k. 188718713,
L=Šalčininkai, S=Lithuania, C=LT sertifikatą,
sertifkatas galioja 2019.10.29 13:50:05–2022.10.28
14:50:05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -



Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (
2022.10.14 08:02:51)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2022.10.14 08:02:51 atspausdino Katažina
Sokolovskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	diena
	Pietūs
	Pirmadienis
	Antradienis
	Trečiadienis
	Ketvirtadienis
	Penktadienis


